Con Cọp nó mạnh về thể xác, về
sự hùng dũng, thì đương nhiên nó phải yếu trong chuyện gối chăn. Nếu bạn yếu về điểm này,
thì biết đâu bạn chẳng mạnh về điểm khác ? Hãy vui lên để đón mừng Xuân mới, bạn nhé, chúc
bạn khoẻ như ... Cọp.

BS Liêu Vĩnh Bình - Tết Canh Dần 2010 (Nội San Y Giới, Paris 02/2010 Số 47)